versus hereditatem dicti Willelmi de Weert et tocius iuris ad dictam domum spectantem in muro lapideo 
consistente inter predictam domum et dictam hereditatem dicti Reyneri, quos domum, aream et ortum simul cum 
stillicidiis et iure muri lapidei predictis dictus Thomas erga Willelmum de Weert carpentarium predictum 
emendo acquisierat, prout in litteris, legitime supportavit Iacobo filio quondam Baudewini Iudaes soen, Iohanni 
et Woltero fratribus, liberis quondam Georgii Jans soen et Woltero filio quondam Henrici Loef, filii quondam 
Iohannis, tamquam heredibus quondam Thome de Mameren predicti - - - (de akte is niet afgewerkt; tussen akten 
van 1438.10.15). 
Notum sit universis quod cum ita actum esset, constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Iacobus, 
Iohannes et Wolterus fratres et Wolterus predicti dictas tres quartas partes domus, aree et orti simul cum 
stillicidiis et iure predictis hereditarie supportaverunt dicte Beatrici - - - (akte niet afgewerkt). 
1 R. 1209, f. 50v.  
2 R. 1209, f. 118: Beatrix relicta quondam Thome de Mameren cum tutore domum, aream et ortum, sitos in 
Buscoducis ad vicum dictum die Boertschestraet inter hereditatem Reyneri de Beerze ex uno et inter 
hereditatem Willelmi de Weert carpentarii ex alio, tendentes a communi platea ad hereditatem Arnoldi de Beke, 
simul cum stillicidiis dicte domus in latere versus hereditatem dicti Willelmi et cum toto iure ad dictam domum 
spectantem in muro lapideo consistente inter predictam domum et inter dictam hereditatem dicti Reyneri, quos 
domum, aream et ortum cum stillicidiis et iure predictis Thomas de Mameren predictus erga Willelmum de 
Weert carpentarium emendo acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Iohanni vanden Kayenberch, 
filio quondam Iohannis Broes soen vanden Kayenberch - - -, salvo dicte Beatrici suo hereditario censu novem 
librarum monete, quem dictus Iohannes vanden Kayenberch dicte Beatrici hodierna die solvere promiserat - - -. 
Testes, datum supra (= xxi augusti). 
3 R. 1214, f. 28v.: Beatrix relicta quondam Thome de Mameren cum tutore domum, aream et ortum, sitos in 
Buscoducis ad vicum dictum die Boertschestraet inter hereditatem Henrici die Wetter ex uno et inter 
hereditatem Danielis de Beke ex alio, tendentes a communi plathea ad hereditatem dictam die Mortel, simul 
cum stillicidiis dicte domus in latere versus hereditatem dicti Danielis et cum toto iure ad dictam domum 
spectantem in muro lapideo consistente inter predictam domum et inter dictam hereditatem dicti Henrici, quos 
domum, aream et ortum cum stillicidiis et iure predictis Thomas de Mameren predictus erga Willelmum de 
Weert carpentatorem acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Iohanni dicto vanden Kayenberch, 
filio quondam Iohannis Broes soen vanden Kayenberch - - -, exceptis triginta solidis monete capitulo sancti 
Iohannis ewangeliste in Buscoducis exinde e iure solvendis - - -. Datum supra (= 3a ianuarii). 
4 R. 1215, f. 43v. 
5 R. 1224, f. 46v.: Iohannes Vynninc aurifaber hereditarium censum octo librarum monete, solvendum 
hereditarie Purificationis de et ex domo et orto, sitis in Buscoducis in vico dicto opten Audenhuls inter 
hereditatem Henrici vander Stappen ex uno et inter hereditatem Henrici die Wetter ex alio, quem censum dictus 
Iohannes Vynninc erga Theodericum vander Rijt, filium Wolteri vander Rijt, emendo acquisierat, prout in 
litteris, hereditarie supportavit Bernardo filio quondam Iohannis Bernts soen textori laneorum - - -. Datum 
septima marcii. 
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Jansz. en erf van de kinderen van wijlen Wouter van der Stappen. Het complex strekte zich 
uit tot aan het erf geheten de Mortel.1